
UCHWAŁA NR XXXVI/261/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 maja 2021r. 
w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.), art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b i lit. c) pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 1540, z późn. zm.), oraz 
Uchwały Nr XXXIII /151/2008 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 czerwca 2008r. w sprawie ustalenia 
miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
- uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 W § 1 Uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 maja 2021r. w sprawie 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej zmienionej uchwałą Nr 
XXXII/235/2021 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 29 czerwca 2021r. dodaje się po pkt. 365) punkty od 
366 do 387 w brzmieniu: 

366) Pani Binkowska Krystyna "Sykowno Chata" - pokoje gościnne 

367) Pani Górniak-Bienia Dorota "Chatka Pod Lasem" - pokoje gościnne 

368) Pani Gancarczyk Ewa "My Mountain Breath" - pokoje gościnne 

369) Pani Jakubiak Małgorzata "Free Time Apartments"- pokoje gościnne 

370) Pani Marek Kornelia "Apartamenty Kora" - pokoje gościnne 

371) Pani Moloney Edyta "Molonówka Guest House"- pokoje gościnne 

372) Pani Rajba Grażyna - pokoje gościnne 

373) Pani Rodak Anna "Czarna Owca" - pokoje gościnne 

374) Pani Wieczorek Patrycja "Świerkowa Chata" - pokoje gościnne 

375) Pan Kała Maciek "Spoko Loko"- pokoje gościnne 

376) Pan Waleń Zbigniew "Apart Loft" - pokoje gościnne 

377) Alexum Monika Klingenberg "Apartamenty Poziomkowe" - pokoje gościnne 

378) Barbarix Barbara Socała - pokoje gościnne 

379) Domy Mądrości Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością "Pensjonat Nad Potokiem" - pokoje 
gościnne 

380) F.H.U. "Sokół" Andrzej Niesłony "Dom Wczasowy Jontek" - pokoje gościnne 

381) Mar & Montania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, spółka komandytowa "Apartamenty Górska 
Legenda" - pokoje gościnne 

382) Medialnet Krystian Lamik "Plażowa Residence" - pokoje gościnne 

383) Mountain Adventure Szymon Wawrzuta "Ski Bajkowa Chata" - pokoje gościnne 

384) TOTU Aleksandra Lesińska "To Tu Willa" - pokoje gościnne 

385) Via Media "Apartament Polana Gorczykowa" - pokoje gościnne 

386) Tomek AGD Elektronarzędzia Aneta i Tomasz Krawczyk "Tomex" - pokoje gościnne 

387) Szczyrkowskie Wianki Katarzyna Marcińczuk - pokoje gościnne 

Odwołuje się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ED68784-706D-48D5-B65F-82BC468C50EC. Podpisany Strona 1



14) Pan Binkowski Michał - pokoje gościnne 

50) Pan Gaik Tadeusz "Arka"- pokoje gościnne 

85) Pani Jankowska - Garbacz Barbara - pokoje gościnne 

102) Pani Konior Magdalena "Free Time Appartments"- pokoje gościnne 

119) Pani Krawczyk Aneta - pokoje gościnne 

222) Pan Rajba Mariusz - pokoje gościnne 

273) Pani Trala Barbara "Górska Legenda" - pokoje gościnne 

387) Szczyrkowskie Wianki Katarzyna Marcińczuk - pokoje gościnne 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ED68784-706D-48D5-B65F-82BC468C50EC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 366
	Paragraf 1 Punkt 367
	Paragraf 1 Punkt 368
	Paragraf 1 Punkt 369
	Paragraf 1 Punkt 370
	Paragraf 1 Punkt 371
	Paragraf 1 Punkt 372
	Paragraf 1 Punkt 373
	Paragraf 1 Punkt 374
	Paragraf 1 Punkt 375
	Paragraf 1 Punkt 376
	Paragraf 1 Punkt 377
	Paragraf 1 Punkt 378
	Paragraf 1 Punkt 379
	Paragraf 1 Punkt 380
	Paragraf 1 Punkt 381
	Paragraf 1 Punkt 382
	Paragraf 1 Punkt 383
	Paragraf 1 Punkt 384
	Paragraf 1 Punkt 385
	Paragraf 1 Punkt 386
	Paragraf 1 Punkt 387
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 50
	Paragraf 1 Punkt 85
	Paragraf 1 Punkt 102
	Paragraf 1 Punkt 119
	Paragraf 1 Punkt 222
	Paragraf 1 Punkt 273

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


